ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
СЕМЕКЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТУКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» ноября 2020г. с. Семекеево № 17

О внесении изменений в Программу «Безопасность дорожного
движения в Семекеевском сельском поселении Тукаевского
муниципального района РТ на 2018 - 2020гг.»
утвержденного постановлением от 19 декабря 2017г № 8

В целях реализации Распоряжения Правительства Российской Федерации
от 27.10.2012 г. № 1995-р «Об утверждении Концепции федеральной целевой
программы «Повышение безопасности дорожного движения в 2013-2020 годах»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в программу «Безопасность дорожного движения в

Семекеевском сельском поселении Тукаевского муниципального района РТ на
2018 - 2020гг.» утвержденную постановлением Руководителя Исполнительного
комитета Семекеевского сельского поселения Тукаевского муниципального
района от «19» декабря 2017г. № 8 (с учетом внесенного изменения
постановлением №23 от 19.12.2018г.и № 9 от 28.09.2020г.) в части уменьшения
суммы на 44 102 рубля 65 копеек за 2020 год:

1.1.Раздел «Объемы и источники финансирования» Паспорта программы
«Безопасность дорожного движения в Семекеевском сельском поселении
Тукаевского муниципального района РТ на 2018 - 2020гг.» изложить в новой
редакции:

Объемы и источники
финансирования

Общий объем финансщювания Программы
составляет__155817 рублей 35 копеек, в том числе:
- за счет средств бюджета района и средств бюджета
сельского поселения района 155 817 руб. 35 коп.

1.2.П.З  программы «Безопасность дорожного движения в Семекеевском сельском
поселении Тукаевского муниципального района РТ на 2018 - 2020гг.» изложить в
новой редакции:

Финансирование программы.
Общий объем финансирования Программы составляет 155 817 руб. 35 коп.

Распорядителем финансов из муниципальных бюджетов - руководитель
Исполнительного комитета сельского поселения, руководитель Исполнительного
комитета района.

Указанные объемы финансирования подлежат уточнению при формировании
бюджетов на соответствующий финансовый год.

1.3. Программу повышения безопасности дорожного движения на 2018-2020гг. по

Семекеевскому сельскому поселению изложить в новой редакции:
ПРОГРАММА

повышения безопасности дорожного движения на 2018-2020 гг.
по Семекеевскому сельскому поселению

№
п/п

Наименование объектов Мощность Источники финансирования
Примечание

Местный бюджет, тыс. руб.

2018 2019 2020

1 Строительство, ремонт и
реконструкция

внутрипоселковых дорог

0,6 км

1.1 ул.Озерная д.Кугашево
(приобретение щебня)

0,2 км 49,92 - - бюджет сельского
поселения

1.2 ул.А. Биктимерова, с.
Семекеево

(приобретение щебня)

0,2 км - 50,0 - бюджет сельского
поселения

1.3 ул. Озерная, д. Кугашево
(ремонт дороги)

0,045 км 51,1 бюджет сельского
поселения

2 Приобретение хозяйственных
товаров на благоустройство

дорог

4,8 бюджет сельского
поселения

Общий объем финансирования Программы составляет 155 817 рублей 35 копеек.
Распорядителем финансов из муниципальных бюджетов - руководитель

Исполнительного комитета сельского поселения, руководитель Исполнительного
комитета района. Указанные объемы финансирования подлежат уточнению при
формировании бюджетов на соответствующий финансовый год. Кроме того, по мере
возможностей будут привлекаться средства районного бюджета, целевые и
добровольные пожертвования.
2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте района и на
официальном портале правовой информации Республики Татарстан.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководителе,,,^
Исполнительного комитета

поселения /
И.М.Усманов